[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино
РЕШЕНИЕ

От 24.04.2017 № 238/42

Об обращении в Избирательную комиссию Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии города Протвино на территориальную избирательную комиссию города Протвино

Руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.3 ст.12 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,

Совет депутатов города Протвино
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии города Протвино на территориальную избирательную комиссию города Протвино.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Протвино сегодня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города В.Л.Борисова.

Глава города

В.Л.Борисов